IN PRAEDECEDENTEM D. IOHAN. GROPPERI

theophorus quid, aut quis cur ita cognominatus	80 a	transubstantiatio quibus dictionibus iam olim insinuata	339 b
theophylactus quis aut quantus fuerit	359 b	transubstantiationis assertio	87 b 100 b 124 b
theophylacti de sacramento eucharistiae testimonia	359 & deinde item 421 b 575 a	140 a 149 b 194 b 195 a 306 b 331 a 338 a 339 a 350 b 351 b 371 b 377 a	
theotocos quid	677 b	transubstantiationis, ex Hesychio, demonstratio	162 b
thomae Argentinatis laus ac testimonium	662 a	transubstantiationis negator quam sit insidelis	602 b
thomae Malleoli libellus quis qualis	609 a	transubstantiationis vocabulum, qui cur introductum	393 b
thomae Aquinatis laus ac testimonium	662 a	transubstantiationem creditur necessarium esse	340 b
thomae Aquinatis quid debeamus	491 a	tria in sacramento notanda quae	372 b
thomista quantus aliquando Bucerus fuerit	662 b	tria quae cui & ubi obseruanda	434 a
thronus gratiae sempiternus nobis quid aut quis	162 a	tria quaedam summe curanda, quae	59 a
thronus quis qui adoretur	484 a	trifontinus abbas q. a Bernardo qua de re instructus	544 a
Tigurini quomodo & cur Luterum irrideant	461 a	trifontino abbati quid aliquando in Missa obtigerit	543 b
timendum Christianis ante omnia quid	264 b	triplex seu triforme Christi corpus	261 a
timor ac tremor quis quo necessarius	689 b	tritici granum quod quale aut quid	289 a
Tot Graecae quid sibi velit	15 b	tritici mensura q. qui dispensanda	591 b
Traditum pro nobis Christi corpus, a nobis in sacramento sumi	306 a	tropus haereticus quis qualis	616 b
tradux fidei quis vnde mutuandus	63 a	tropum quae verba non admittant	23 a
transfementatio quae qualis	360 b	tropi qui quando aut ubi necessarii	12 b
transitus creaturarum in Christi corpus qualis	126 a	tropi, quibus vsus est Christus, qui facile intelligantur	361 a
transitus rubri maris, quale cuius rei aenigma	112 b	tropis ubi locus non sit	342 a
translatio panis & vini quae qualis ubi fiat	356 b	tropica intelligendi ratio quae qualis	20 b
translatio panis in Christi corpus, q. fiat	119 b	tropistae qui quales	166 b
transmissio eucharistiae olim quae qualis	620	trudonensis abbatis elogium	661 a
transmutatio ab haereticis effecta, quae qualis	118 b	truncandae scripturae mos haereticus quis qualis	244 a
transmutationis miraculum quod quantum	398 b	Tuba ecclesiae quis	300 a
transubstantiatio qua in synodo primum decretata	393 a	tuitienis abbas quis quantae sit auctoritatis	379 a
transubstantiatio quid	333 b 603 a	tuitienis abbatis vaticinium quod quale	587 b
transubstantiatio qui per Irenaeum asserta	94 b 96 b	turcismus quibus haereticis debeatur	31 b
transubstantiatio qui quando miraculose probata	349 b	turcismus vnde prodierit	463 b
		turoneus Gregorij testimonium	420 b 421 a
		Typi qui quo conferendi	554 b
		typorum ad veritatem collationes quae quid demonstrant	556 a

DE V. SACRAMENTO LIBRUM, INDEX.

tyrannus quis quo miraculo a tyrannide conuersus	510	accepta, vel accipienda	246 a 329 a quod
tyranno cuidam quid quam lepide ab eremitis responsum	518 b	detorqueantur	323 a quos solos concernant 533 a quibus respondeant 548
tyrolensis comitatus quo miraculo clarus	571 a	verba Christi tropica quae	37 b
Ualedicendi mos quis qualis	42 b	verba de quorum intelligentia dubitatur, qui discutienda	34 a
Valentinianus, quid pro quibus ab Ambrasio frustra petierit	210 b 211 a	verba Dei quae quam & hodie vim habeant	
Valentinianus Imperat. qui sine baptismo baptizatus	599 b	verba domini quae quibus dicta	556 b
vanum, ante lucem surgere, qui intelligendum	277 b	verba nomini quae quo modo aut figurata, aut non figurata	136 b 237 a
vas dominici sanguinis quid	191 b	verba qua qui accipienda	13 b 14 a quae quibus declarentur 16 a quae quam vim habeant 250 a
vasa eucharistiae portanda seu afferenda quae qualia	440 a 450 b	verba quae quam cui sacrificio etiam hodie praestent firmitatem	579 b
vasa quae qualia aut qui vtenda	444 a	verba quae quam sententiam daturae siue factura	635 b
Verba quae quibus fugenda	61 b	verba quibus Gregorius porrigendo corpus domini, vt solitus, quae	627 b
Velamen quod qui Christus & quando amouerit	105 a	verba quibus transubstantiatio innuitur ac describitur, quae qualia	399 b
velandi aut non velandi capitis ratio quae qualis	676 b	verborum diuinorum vis ac proprietates quae	
velsus cuius fuerit sectator	719 b	verborum quorum autoritas & efficacia quantata	10 b
velsus quid maxime impugnat	711 b	verborum quorum vis quanta	196 b 205 b
velsus qui se Coloniae ad tempus gesserit	634 a	verborum significatio quae ubi non anxie captanda	106 b
venerabile cur quod sacramentum singulariter dicatur	487 a	verba Christi in cena, ad solos apostolos spectare	589 b 605 b
veneratio quae cui sacramento debeatur	487 a	veritas corporis & sanguinis Christi in eucharistia, quam sit creditu facilis	8 b 9 a
veneratio quae cui cibo debeatur	249 a	veritas domini qui ubique diffusa	292 b
venialia peccata quae, & vnde qui auferantur	187 a	veritas quae qua collatione adstruatur	554 b
ventis doctrinae haereticae expositi qui ventris causa Christum adire, quid sit	61 b 276 b	veritas qualis sit virtus	612 b
verbum caro factum, &c. qui intelligatur	462 a	veritatis firmamentum quid	62 a
verbum caro factum qui in eucharistia ad immortalitatem sumatur	132 b	vermiculi qui quanto honore dignati	370 b
verbum qui caro factum	96 a	Viaticum quod quale aut quanti faciendum	258 b 435 b 434 a
verbi Dei vis quanta	130 a 241 a	viaticum quod qui postulare iubeamur, & qui contemnant	329 a 441 a
verbo diuino potius quam humano intellectui fidendum	200 b	vicima ab aeterna morte conseruans, quae	
verba Christi quae qui simpliciter capienda	10 a	cur metaphoram non recipiant	23 a qui vel 348 b